



MUSS5014202

MU-EIS/279979/2025/2906440/RMU-2

Objednatel	
IČO	00216224
DIČ	CZ00216224
Masarykova univerzita	
Rektorát	
Žerotínovo nám. 617/9	
Brno-město	
60177 Brno 2	

Dodavatel	
IČO	25922378
DIČ	CZ25922378
JP-KONTAKT, s.r.o.	
Dašická 1797	
530 03 Pardubice	

Konečný příjemce**Datum vystavení** 21.08.2025**Požadovaný termín dodání** 31.10.2025

Objednávka se vztahuje ke smlouvě č. SML/9903/0048/25.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Žer 9 - 185, 273, 444, sklad - doplnění nábytku do kanceláří	68.717,55	21	14.430,69	83.148,24

Celková cena s DPH**83.148,24 Kč**

Kontaktní osoba: e-mail: tel.:
Objednávku vystavil: e-mail: tel.:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail fakturace@rect.muni.cz, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby:



Nabídka

NA/2025/1127

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno - Brno-město
CZ

Odběratel (dodací adresa)

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno - Brno-město
CZ

Nabídka:

Datum vystavení: 07.08.2025
Způsob platby: Faktura (státní a rozpočtové o

NA/2025/1127

Platnost od: 07.08.2025 Platnost do: 14.08.2025

Vypracoval:**Kontaktní osoba:****Mob 1:****Telefon 2:****Email 1:**

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
LKC 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, buk Royal	2,00 ks	4 801,50	9 603,00	11 619,63 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	148,50	297,00	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		4 950,00	9 900,00	Kč	
LR 5 - 70 šatní skříň, 2-dveřová, výsuvné ramínko, 1822x720x400, buk Royal	1,00 ks	6 062,50	6 062,50	7 335,63 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	187,50	187,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		6 250,00	6 250,00	Kč	
LKC 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, Akácie Lakeland	1,00 ks	6 589,00	6 589,00	7 972,69 Kč	
MESSINA N židle konferenční, kostra černá, látka černá	2,00 ks	768,55	1 537,10	1 859,89 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	5 %	40,45	80,90	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		809,00	1 618,00	Kč	
LN 5 - 7DN kancelářská skříň, 2-dveřová/nika, 1822x720x400, buk Royal	4,00 ks	4 888,80	19 555,20	23 661,79 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	151,20	604,80	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		5 040,00	20 160,00	Kč	
DAREN CR kancelářská židle s podhlavníkem, kříž chrom, černá	5,00 ks	3 795,25	18 976,25	22 961,26 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	5 %	199,75	998,75	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		3 995,00	19 975,00	Kč	
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží včetně stěhování	1,00 ks	6 394,50	6 394,50	7 737,34 Kč	

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
Sleva z položky:	30 %	2 740,50	2 740,50	Kč	
Katalogová cena:		9 135,00	9 135,00	Kč	
Celková katalogová cena:				73 627,00 Kč	
Celková poskytnutá sleva:				4 909,45 Kč	
		Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH		21	68 717,55	14 430,69	83 148,24 Kč
Celkem			68 717,55	14 430,69	83 148,24 Kč

Součástí montáže nábytku a kuchyňských linek je osazení dřezu a kompletace nábytku. Montáž se nevztahuje na zapojení vody, odpadu, elektřiny a zapojení spotřebičů.